CURRENTA IV.**A. D. 1863.****N. 689.****Commissio medicinalis a 1. Mart. Cracoviae munere fungi inchoat.**

Juxta Intimationem Exc. Praesidii Locumtenentiae Leop. de 18. Feb. a. c. N. 1476. Commissio medicinalis cum 1. Consiliario Cracoviae (Medizinal-Kommission mit einem Landesmedizinalrathe) pro Circulis occidentalibus systemisatur et 1. Mart. a. c. suas exorditur functiones... quod pro notitia et nefors directione Ven. Clero publicatur hisce.

Tarnoviae 26. Feb. 1863.

N. 730.**Contestatio super quota 265 fl. pro 500 sortibus Lotteriae Romanae et gratiarum actio &c.**

Juxta N. praes 257. in Currenta XX. a. e. impressum, singulari Ven. Cleri cooperatione divenditae et solutae erant 1700 sortes Lotteriae Romanae... usque ad expirium anni 1862.

E tenore Venerandissimae Epistolae e Cancellaria Excellentissimae Nuntiaturae Apostolicae Vien. de 21. Feb. a. c. N. 3416 hauriet Vener. Clerus notitiam de divenditis quoq. ultimis 500 sortibus... pro quibus quota 265 Rh. transmissa est abhinc, contestatioque in sequentibus consistit:

„Illustrissime et Reverendissime Domine! Honori mihi duco Dominationi Vestrae Illmae et Rvae nuntiare, rite ad hanc Apcam Nuntiaturam perlatos esse florenos 265 V. A., quos Ipsa aestimatissimis Suis litteris die 12 labentis mensis sub N. 569 datis, pro 500 sortibus Lotteriae Romanae huc transmittere dignata est.

Haec Nuntiatura non deerit officio suo transmittendi Dominationi Vestrae Illmae et Rvae Indicem numerorum lucrantium, statim ac Roma advenerit.

Interim hac occasione utor, ut Dominationi Vestrae Illmae et Rvae peculiaris meae observantiae et venerationis sensus iterum profitear, usque persistens

Dominationis Vestrae Illmae et Rvae

addictissimus famulus Joannes Capi Auditor Nuntiaturae aplice.“

Intimas pro tantis donis gratias rependentes, gratulamur Nobis de tanta erga Sedem Romanam propensione ac veneratione Vener. Clerum inter ac populum fidelem. Gaudio non minus afficiemur, quamprimum de lucracione plurium Lotteriae hujus objectorum edocti fuerimus. Deus ter Optimus Maximus larga manu benedictionem Suam super cunctos Benefactores diffundere dignetur.

Tarnoviae 26. Feb. 1863.

N. 722.**Hospitium Hierosolymis pro piis peregrinatoribus e ditionibus Austriacis.**

Ex adjecta pro quolibet Decanatu ./ Publicatione Eminentissimi Cardinalis Rauscher Archi-Episcopi Vien. de 18. Jan. a. c. ad totum Austriae Episcopatum directa sub titulo

„Das Österreichische Pilgerhaus zu Jerusalem.“ Ven. Clerus percipiet gratam notitiam, Hierosolymis extractum esse Hospitium ad recipiendos subditos Imperii Austriaci pro 4. hebdomadibus una cum victu, qui loca sancta visuri illorsum appulerint. Domus hæc amplissima, Capella provisa, ope subsidiorum Excellentissimi Archiepiscopi Antecessoris Eduardi Milde ac Praelaudati Principis, nec non collectionum ubertate... occupat cacumen montis ad plateam Damascenam... cujus delineatio in fronte hujus libelli oculos mulcet.